ALY MUNICIPALIDAD
\ 4? DE SAN MARTIN DF LOS ANDES

é ,, PROVINCIA DEL MEUQUEN

1/
iy 5
%. -

dii?ﬁﬂ

pecretone 3100/ 25

San Martin de los Andes, 27 NOV 2975

VISTO:
La realizacion del acto de cierre de afio de la Articulacion y Trabajo Conjunto entre
el C.F.P N°19 y la Municipalidad de San Martin de los Andes; y

CONSIDERANDO:

Que el Curso de Electricista en Inmuebles y las practicas profesionalizantes
fueron desarrolladas durante el corriente afio en el marco del Acta Acuerdo de Articulacion
protocolizada a través de Decreto N°2931/25.

Que como cierre de la actividad se realizara la entrega de Diplomas a los
participantes del Curso de Electricista.

. Que el Acto de cierre de afio se llevara adelante el dia viernes 28 de
noviembre del corriente en la Oficina de Mejoramiento Habitacional ubicada en Ruta 40 y Ruta
62, Chacra IV.

Que para el buen desarrollo del evento se requieren diversos insumos, tales
como impresiones graficas, articulos de limpieza, refrigerio y papeleria.

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ﬁ:, ARTICULO 1°: OTORGUESE un anticipo con cargo a rendir de hasta la suma de pesos
Ve ciento cincuenta mil ($150.000) a la Directora del Instituto de Vivienda y Habitat Arq.
‘ Carolina Amaya Leg. 3066 para cubrir los gastos devenidos de la organizacion de La
realizacion del acto de cierre de afio de la Articulacion y Trabajo Conjunto entre el C.F.P N°19
y la Municipalidad de San Martin de los Andes a implementarse el dia 28 de noviembre del
corriente afio de 18:00 a 21:30 horas en la Oficina de Mejoramiento Habitacional ubicada en

Ruta 40 y Ruta 62, Chacra V.

ARTICULO 29: Por Direccion de Estadisticas y Presupuesto para ser imputado a la partida
presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 3°: Registrese, comuniquese y cumplicio archivese.

Cdora. Marta S. Bayardo
Secretaria de Economia y Hadenda
Muricizaililad de S.M. Andes

o de Vivienda y Habitat
Mumcupal.'ldad S.M.Andes

Intandéhte
Muni¢ipalidad g .M. An

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR V! INFORMESE, SEA DONANTE: WIWW, INCUCAL GOV.AR”
= "TENES DERECH i A4 Vi A SIN VICLENCIA”
100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, COMPUISITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
“70° ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN”




